Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar CURRO JAVIER ANDRES, DNI N° 27.768.800, la suma total de 

$300.000 (PESOS TRESCIENTOS MIL), en doce cuotas mensuales, iguales y consecutivas de 

$25.000 (PESOS VEINTICINCO MIL), por el período comprendido entre el 1° de enero y el 31 de 

diciembre del año 2021, conforme lo establecido en las Cláusulas Segunda y Tercera del contrato 

suscripto. 

Artículo 2º: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en